
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  I  00272515Č

P inášíme Vám p ehled aktuálních novinek v obci Božanov.ř ř
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sd lte nám to na e-mailě

uvedený v dolní ásti zpravodaje.č

P ehled kulturních událostí v m síci lednu a únoruř ě

25. 1. 2019 Hasi ský maškarní plesč 20:00 Sál OD

26. 1. 2019 D tský maškarní karnevalě 14:00 Sál OD

23. 2. 2019 Zelák 14:00 Sál OD

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 1č  / 22. ledna 2019

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 1č  / 22. ledna 2019

Z radnice

 Kalendá  poplatk  pro rok 2019 obdrží ob ané do poštovních schránek v nejbližší dob . Úhrada ř ů č ě
poplatku za odpad a psy je možná až po 1. únoru letošního roku. Pro letošní rok dochází ke zm n  ě ě
konstrukce poplatku za odpad. Nov  se do slev promítá t íd ní plast  a papíru do vlastních nádob. ě ř ě ů
D vodem jsou p epln né kontejnery na sb rných místech a náklady spojené s údržbou sb rných míst.ů ř ě ě ě

         Jak  jsme  t ídili  odpad v roce 2018 ? Množství vyt íd ného papíru nám narostlo na 1,196 t, což je ř ř ě
nár st oproti roku 2017 o 0,393 t.. Zvýšený podíl vyt íd ného odpadu zaznamenáváme u všech složek ů ř ě
komunálního odpad , krom  skla, kde došlo ke snížení o 2,191 t.. Naopak vyt íd ných plast  p ibylo o ů ě ř ě ů ř
0,874 t..

           Ve  tvrtek  31. ledna  se  na sále  Obecního  domu  uskute ní od 19. hodin zasedání zastupitelstva č č
obce. Na programu je projednání a schválení rozpo tového výhledu na roku 2020 až 2023, schválení úv ru č ě
na nákup pozemku pro výstavbu rodinných dom  a p edfinancování nákupu lesní techniky, informace o ů ř
hospoda ení v roce 2018 a informace o realizaci stavebních akcí roku 2019.ř

             

Maškarní ples a d tský maškarní karnevalě

SDH Božanov všechny srde n  zve na hasi ský ples, který bude v letošním roce MAŠKARNÍ. Tato č ě č
událost se bude konat v pátek 25. 1. 2019 od 20 hodin na sále Obecního domu. K tanci a poslechu zahraje 
hudební skupina Doteky, vstupné iní 60,-, pro masky 30,-. T šit se m žete také na tombolu. Druhý den, č ě ů
tedy v sobotu 26. 1. 2019, místní hasi i po ádají také D tský maškarní karneval, a to od 14 hodin na sále č ř ě
Obecního domu. Hudba a ob erstvení zajišt no, vstupné dobrovolné.č ě

Letošní novoro ní vycházkač

Novoro ní vycházka, která se m la konat 1. 1. 2019 od 11:30 hodin, se bohužel kv li nep ízni po así č ě ů ř č
nekonala. I p es to však byla v restauraci od 16 hodin pro všechny povycházková polévka. Doufejme, že v ř
p íštím roce po así bude p át a my se spole n  na vycházku op t vydáme.ř č ř č ě ě

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

